בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 31544-08-14 מדינת ישראל נ' מזרחי
לפני כבוד השופטת דנה אמיר

בעניין: מדינת ישראל - המאשימה

נגד
גלעד מזרחי - הנאשם

הכרעת דין

עובדות כתב האישום והמענה:

1. כתב האישום מייחס לנאשם ביצוע עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**") ועבירת ניסיון לתקיפה סתם על פי סעיף 379 וסעיף 25 לחוק העונשין.
2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 3.6.14 בשעה 2:00 לערך, ב"חוף הכלבים" בתל אביב (להלן: "**החוף**") בעת שירדן אדרי (להלן: "**המתלוננת**") וקובי ברנס (להלן: "**המתלונן**") ישבו בחוף, ניגש אליהם הנאשם, לבוש מכנסיים קצרים ללא חולצה, הציג עצמו כשוטר, לא הגיב לבקשת המתלוננת כי יציג תעודה שתאשר טענתו זו, ביקש מהמתלוננים תעודות מזהות והתיישב לידם.

28. סוף דבר, נוכח המפורט לעיל אני מרשיעה את הנאשם בביצוע עבירות איומים על פי סעיף 192 לחוק ועבירת ניסיון תקיפה סתם לפי סעיפים 379 וסעיף 25 לחוק.

ניתנה היום, י"ב חשוון תשע"ח, 01 נובמבר 2017, במעמד הצדדים